11-02-2024 11:14:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 JONHHYS SANTANA DE MORAIS, NATURAL DE UBERLÂNDIA/MG, É GRADUANDO EM DIREITO PELA
PUC MINAS E LICENCIADO EM CIÊNCIAS GEOGRÁFICAS PELA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO;
HABILITADO EM PERÍCIA JUDICIAL NA ÁREA DO MEIO AMBIENTE. FOI NOMEADO INTERVENTOR PELO JUIZ
DA VARA DE EXECUÇÃO CRIMINAIS E PELA CORREGEDORIA DA SEDS - SECRETARIA DE ESTADO E DEFESA
SOCIAL COMO RESPONSÁVEL TEMPORARIAMENTE PELA APAC - ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E
PROTEÇÃO AOS CONDENADOS, AUXILIANDO NO ESCLARECIMENTO DE DIVERSAS IRREGULARIDADES NA
UNIDADE. ATUALMENTE É SERVIDOR PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE LAGOA DA PRATA/MG, ONDE DESTACA
COMO SUPERVISOR DE OPERAÇÃO E PRIMEIRO SUPLENTE DE CODEMA - CONSELHO MUNICIPAL DE
DEFESA CONSERVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL.

MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR JONHHYS SANTANA DE MORAIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 13521/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total